新電電協力事業協同組合　御中
ユーシーカード株式会社　　御中 組合員番号

年 月 ※太枠内のみご記入ください。

〒　　　　　-

※ 押印モレのないよう願います。
枚

車輌番号 ETC車載器管理番号　 希望枚数

あ 1 2 3 4 5 - 6 7 8 9 0 1 2 3 - 4 5 6 7 8 9 + 3 枚

- - + 枚

この部分は組合で記入します - - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - + 枚

この部分は組合で記入します - - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - + 枚

この部分は組合で記入します - - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - + 枚

この部分は組合で記入します - - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - + 枚

この部分は組合で記入します - - - -

- - - -

- - - -

- - - -

※車検証、及びETC車載器セットアップ証明書を添付してください。カード発行料は￥550（税込） です。
※原本送付の必要はございません。ＦＡＸにてお申込下さい。（FAX093-952-2498：新電協本部）

押印漏れに
ご注意下さい印

カード申込
合　計　数

TEL

FAX
住　所

会社名
および

代表者名

(例)品川 100

ご担当者名

1111

当社は裏面記載のUCコーポレートカード会員規約・カード使用者規約（会社一括決済用）・UC ETCカード特約（法人・コーポレート会員用）を承認の
上、新電電協力事業協同組合を法人会員、当社をカード使用者としてETCカードの発行を受けることにつき、下記の通り発行を申し込みます。尚、
ユーシーカード株式会社との間で行うETCカード申込に関する手続きは新電電協力事業協同組合に委任致します。

所属部課

人

　お 申　込　日 日

申

込

UC ETCカード利用申込書
【 新規・追加】